
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/553/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/548/2023 Rady Miejskiej w Zakliczynie  z dnia 
28 grudnia  2023 r.  w  sprawie  przyjęcia  budżetu  Gminy  Zakliczyn  na 

rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), art. 211,  art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.)   Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 36.641,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 336.641,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów na 2024 rok z tytułu  wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o kwotę 300.000,00zł do kwoty 864.872,49zł. 

§ 2. Budżet po wyżej wymienionych zmianach wynosi : 

1) Dochody                                              81.900.171,59zł. 

2) Wydatki                                               86.832.992,14zł. 

3) Przychody                                              5.751.896,55zł. 

4) Rozchody                                                  819.076,00zł. 

§ 3. W związku ze zmianami w Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LXXV/548/2023  z dnia 28 grudnia 
2023 roku wprowadzonymi niniejszą Uchwałą; 

1) Załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na 2024 rok -  otrzymuje treść załącznika  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 4 -  Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok - otrzymuje treść załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian zapisów § 3 w Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LXXV/548/2023  z dnia  
28 grudnia 2023 rok,  który otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  w kwocie 
4.932.820,55zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych  kredytów w kwocie 
2.964.748,06zł; wolnymi środkami o których mowa w art. 217 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 904



ust. 2 pkt 6 w kwocie 864.872,49zł;  przychodami ze spłaty pożyczek udzielonych ze środków 
budżetu gminy w kwocie 103.200,00zł  oraz przychodami ze środków z lokat dokonanych w latach 
ubiegłych w kwocie 1.000.000,00zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.751.896,55zł i rozchody budżetu 

w łącznej kwocie 819.076.00zł. 

– zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu nowych  kredytów  zaciąganych w 2024 roku  w kwocie 
3.783.824,06zł z czego przeznacza się: 

1) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.964.748,06zł 

2) oraz na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 819.076,00zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Zakliczyn do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 
określonych w ust. 3.”. 

§ 5. Dokonuje się zmiany  Załącznik  Nr  14 – Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakładu 
Usług Komunalnych w Zakliczynie na rok 2024 – który   otrzymuje  brzmienie  zgodne  z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Moj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 904



                                                                                                            Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LXXVI/553/2024 

                                                                                                    Rady Miejskiej w Zakliczynie 

                                                                                                    z dnia 25 stycznia 2024 roku 

                                                                                                                                             
DOCHODY 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 000,00 0,00 35 240,00 56 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 21 000,00 0,00 35 240,00 56 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 5 240,00 5 240,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 5 451 174,00 0,00 1 401,00 5 452 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

5 243 150,00 0,00 1 401,00 5 244 551,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 401,00 1 401,00 

bieżące razem: 62 839 211,59 0,00 36 641,00 62 875 852,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

114 537,23 0,00 0,00 114 537,23 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 904



Majątkowe 

majątkowe razem: 19 024 319,00 0,00 0,00 19 024 319,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 204 420,96 0,00 0,00 4 204 420,96 

 

Ogółem: 81 863 530,59 0,00 36 641,00 81 900 171,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 318 958,19 0,00 0,00 4 318 958,19 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 904



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 868 939,92 2 050 294,27 2 030 294,27 0,00 2 030 294,27 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 818 645,65 5 818 645,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00

8 166 439,92 2 050 294,27 2 030 294,27 0,00 2 030 294,27 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 116 145,65 6 116 145,65 0,00 0,00

30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00

327 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 500,00 317 500,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 240,00 35 240,00 589,00 0,00 589,00 0,00 34 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 240,00 109 240,00 589,00 0,00 589,00 74 000,00 34 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 240,00 35 240,00 589,00 0,00 589,00 0,00 34 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 240,00 105 240,00 589,00 0,00 589,00 70 000,00 34 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 154 952,58 6 159 952,58 1 365 684,34 1 099 769,59 265 914,75 0,00 4 794 268,24 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 156 353,58 6 161 353,58 1 365 684,34 1 099 769,59 265 914,75 0,00 4 795 669,24 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00

5 238 150,00 5 238 150,00 445 650,00 400 458,59 45 191,41 0,00 4 792 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 239 551,00 5 239 551,00 445 650,00 400 458,59 45 191,41 0,00 4 793 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 855 300,00 1 797 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 300,00 1 058 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 800,00 1 799 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 300,00 1 058 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 496 351,14 64 168 416,49 48 466 836,09 30 976 535,63 17 490 300,46 7 229 900,00 6 737 989,40 0,00 133 691,00 1 600 000,00 22 327 934,65 22 327 934,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 641,00 39 141,00 3 089,00 0,00 3 089,00 0,00 36 052,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00

86 832 992,14 64 207 557,49 48 469 925,09 30 976 535,63 17 493 389,46 7 229 900,00 6 774 041,40 0,00 133 691,00 1 600 000,00 22 625 434,65 22 625 434,65 0,00 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały nr LXXVI/553/2024 Rady Miejskiej w Zakliczynie nr z dnia 25.01.2024 r. 

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 995 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 995 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92178

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 247 626,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 247 626,96

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 904



                                                                                                    Zał. Nr 3 do Uchwały Nr LXXVI/553/2024 

                                                                                        Rady Miejskiej w Zakliczynie 

                                                                                      z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

WYDATKI  MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 797 489,00 0,00 9 797 489,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 095 742,58 0,00 4 095 742,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 113,00 0,00 29 113,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Zakliczyn 

29 113,00 0,00 29 113,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 066 629,58 0,00 4 066 629,58 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Zakliczyn 

4 066 629,58 0,00 4 066 629,58 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 701 746,42 0,00 5 701 746,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 816 749,04 0,00 816 749,04 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Zakliczyn 

47 376,00 0,00 47 376,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej w miejscowości Charzewice, 
Melsztyn wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowości Melsztyn 

749 373,04 0,00 749 373,04 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na kanalizację w m. Stróże (FS) 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 402 626,96 0,00 2 402 626,96 

   Budowa sieci kanalizacyjnej zlokalizowanej w miejscowości Charzewice, 
Melsztyn wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowości Melsztyn 

2 402 626,96 0,00 2 402 626,96 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 482 370,42 0,00 2 482 370,42 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Zakliczyn 

2 482 370,42 0,00 2 482 370,42 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 904



600   Transport i łączność 5 818 645,65 297 500,00 6 116 145,65 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Budowa ścieżki rowerowej przy 
drodze wojewódzkiej nr 975 w m. Bieśnik, Zdonia, Borowa, i Paleśnica od 
drogi gminnej 203331K do drogi powiatowej nr 1409K oraz od istniejącej 
zatoki autobusowej na wysokości dz. nr 77 w m. Paleśnica do granicy z 
Gminą Gródek nad Dunajcem" 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 297 500,00 317 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 297 500,00 317 500,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1404K w miejscowości 
Gwoździec - etap I 

0,00 258 500,00 258 500,00 

   Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 
1356K Tarnów-Zakliczyn w miejscowości Wróblowice 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr K1404 w m. Gwoździec 

0,00 39 000,00 39 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 260 137,52 0,00 5 260 137,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 464 396,05 0,00 2 464 396,05 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej  nr 203331K (G01) w m. Bieśnik 
(FS) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej  nr 203361K (631) w m. Jamna 
(FS) 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203203416K (G86-1) w m. 
Zawada Lanckorońska (FS) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203336K (G6) w m. 
Charzewice (FS) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203339K (G9) w m. Melsztyn 
(FS) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203346K w m. Faliszewice ( 
FS) 

25 237,63 0,00 25 237,63 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203367K (G37) w m. 
Lusławice (FS) 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203381K (G51) w m. Słona 
(FS) 

7 835,99 0,00 7 835,99 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203386K w m. Wesołów (FS) 48 626,90 0,00 48 626,90 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi gminnej nr 203424K (G94) w m. Wola 
Stróska (FS) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 904



   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Zakliczyn 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Zakliczyn oraz budowa mostu w 
miejscowości Bieśnik 

18 695,53 0,00 18 695,53 

   Rozbudowa drogi gminnej 203345K na odcinku I - w km od 0+220,00 do km 
0+365,60 na odcinku II - w km od 0+600,00 do km 1+100,00 w miejscowości 
Faliszewice, Gmina Zakliczyn 

2 097 000,00 0,00 2 097 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 795 741,47 0,00 2 795 741,47 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Zakliczyn 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Zakliczyn oraz budowa mostu w 
miejscowości Bieśnik 

1 795 741,47 0,00 1 795 741,47 

 60017  Drogi wewnetrzne 238 508,13 0,00 238 508,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 508,13 0,00 238 508,13 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej  na dz. nr 71/31 w m. 
Roztoka (FS) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 1033 w m. 
Gwoździec (FS) 

28 000,00 0,00 28 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 182 w m. 
Kończyska (FS) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 188 w m. Zdonia 
(FS) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 312/2 w m. Wola 
Stróska (FS) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 330 w m. 
Gwoździec (FS) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 346 w m. 
Faściszowa (FS) 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 377 w m. Filipowice 
(FS) 

42 000,00 0,00 42 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 729 w m. Ruda 
Kameralna (FS) 

17 000,00 0,00 17 000,00 

   Modernizacja (asfaltowanie) drogi wewnętrznej na dz. nr 88/17 w m. 
Roztoka (FS) 

16 508,13 0,00 16 508,13 

630   Turystyka 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 

 63095  Pozostała działalność 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn 
(PŁ) - Budowa ogólnodostępnych łazienek mineralnych w m. Słona 

220 000,00 0,00 220 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 904



  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

900 000,00 0,00 900 000,00 

   Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn 
(PŁ) - Budowa ogólnodostępnych łazienek mineralnych w m. Słona 

900 000,00 0,00 900 000,00 

750   Administracja publiczna 1 045 500,00 0,00 1 045 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 045 500,00 0,00 1 045 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 500,00 0,00 195 500,00 

   Cyber bezpieczny samorząd 195 500,00 0,00 195 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00 

   Cyber bezpieczny samorząd 850 000,00 0,00 850 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 600 500,00 0,00 1 600 500,00 

 80195  Pozostała działalność 1 600 500,00 0,00 1 600 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 000,00 0,00 318 000,00 

   Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn 
(PŁ) - Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy SP w m. 
Wróblowice 

68 000,00 0,00 68 000,00 

   Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn 
(PŁ) - budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy SP w m. Zakliczyn 

250 000,00 0,00 250 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 282 500,00 0,00 1 282 500,00 

   Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn 
(PŁ) - Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy SP w m. 
Wróblowice 

270 000,00 0,00 270 000,00 

   Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn 
(PŁ) - budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy SP w m. Zakliczyn 

1 012 500,00 0,00 1 012 500,00 

852   Pomoc społeczna 892 500,00 0,00 892 500,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 892 500,00 0,00 892 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 

   Zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową istniejącego  budynku  
na Dzienny Dom Pobytu Seniora w Paleśnicy 

255 000,00 0,00 255 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

637 500,00 0,00 637 500,00 

   Zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową istniejącego  budynku  
na Dzienny Dom Pobytu Seniora w Paleśnicy 

637 500,00 0,00 637 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 904



855   Rodzina 995 000,00 0,00 995 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 995 000,00 0,00 995 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 895 411,00 0,00 895 411,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku przedszkola na 
funkcję żłobka zlokalizowano na działce nr 568/3 w m. Zakliczyn 

895 411,00 0,00 895 411,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 589,00 0,00 99 589,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku przedszkola na 
funkcję żłobka zlokalizowano na działce nr 568/3 w m. Zakliczyn 

99 589,00 0,00 99 589,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 058 300,00 0,00 1 058 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 227 000,00 0,00 227 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00 

   Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn 
(PŁ) - Budowa placu zabaw dla dzieci, miejsca rekreacji dla młodzieży przy 
Świetlicy wiejskiej w m. Zdonia. 

47 000,00 0,00 47 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

180 000,00 0,00 180 000,00 

   Budowa obiektów turystycznych i sportowych na terenie gminy Zakliczyn 
(PŁ) - Budowa placu zabaw dla dzieci, miejsca rekreacji dla młodzieży przy 
Świetlicy wiejskiej w m. Zdonia. 

180 000,00 0,00 180 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 831 300,00 0,00 831 300,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

831 300,00 0,00 831 300,00 

   Prace konserwatorskie kościoła pw. Matki Bożej Anielskiej 
OO.Franciszkanów przy ul. Klasztornej 2 w Zakliczynie 

229 500,00 0,00 229 500,00 

   Prace konserwatorskie kościoła pw. św. Katarzyny w Gwoźdźcu 295 800,00 0,00 295 800,00 

   Prace konserwatorskie zabytkowego kościoła parafialnego pw. św Idziego 
Opata w Zakliczynie 

306 000,00 0,00 306 000,00 

         
Razem: 22 327 934,65 297 500,00 22 625 434,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 904



                                 Zał. Nr 4 do Uchwały Nr LXXVI/553/2024 

                                 Rady Miejskiej w Zakliczynie 

                                z dnia 25 stycznia 2024 roku 

                                                                                                                                                     

                                                    

  

 
      Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

  

Lp. Treść 
Klasyfi
kacja 

§ 

Kwota 
przed zmianą 

Zmiana 
Kwota 

po zmianie 

1 2 3 4 
  

Przychody ogółem:  5 451 896,55 300 000,00 5 751 896,55 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 564 872,49 300 000,00 864 872,49 

2 
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

951 103 200,00 0,00 103 200,00 

3 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 3 783 824,06 0,00 3 783 824,06 

4 Przelewy z rachunków lokat 994 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Rozchody ogółem:  819 076,00 0,00 819 076,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 819 076,00 0,00 
819 076,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 904



                                                                                                                                                                                            Zał. Nr 5 do Uchwały Nr LXXVI/553/2024 

                                                                                                                                                                Rady Miejskiej w Zakliczynie 

                                                                                                                                                              z dnia 25 stycznia 2024 roku 

  

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 
Zakład Usług Komunalnych w Zakliczynie na rok 2024 

   

 

           

L.p. Wyszczególnienie Nr podziałki 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

budżetowego 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego 

 

Ogółem W tym 

Nadwyżka śr. 

Ogółem 

W tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych 

 

obrotowych  

pozostająca  

w zakładzie  

  kwota kwota  

1. Transport i łączność 600 0,00 679 595,36 0,00 0,00 679 595,36 0,00 0,00  

1.1 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
60013 0,00 99 595,36 0,00 0,00 99 595,36 0,00 0,00 

 

1.2 
Drogi publiczne 

gminne 
60016 0,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 

 

2. 

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

900 180 446,00 2 677 854,00 900 000,00 0,00 2 641 996,00 0,00 216 304,00 

 

 

1.1 
Gospodarka ściekowa   

i ochrona wód 
90001 180 446,00 2 377 854,00 900 000,00 0,00 2 341 996,00 0,00 216 304,00  

1.2 
Oczyszczanie miast       

i wsi 
90003 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00  

                     

Ogółem 180 446,00 3 377 449,36 900 000,00 0,00 3 341 591,36 0,00 216 304,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 904


	UCHWAŁA NR LXXVI/553/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	zm. § 3 w § 4
	ust. 2 w § 4 zm. § 3
	pauza – w § 4 zm. § 3
	ust. 3 w § 4 zm. § 3
	pkt 1 w § 4 zm. § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 4 zm. § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 4 zm. § 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-02T14:32:33+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




